
Když nám teče do bot

Combo FH

Jen ještě jednu sklenku
a už půjdem hned na to
jen ještě jednu sklenku
už jdem na to
Jedna kniha, druhá kniha
před očima se ti míhá
Jeden sešit druhej sešit
nestačíš přečíst

R: Zkouška proklatá,
   už nám tluče na vrata,
   zkouška proklatá, už tady je
   Když nám teče do bot,
   je to k zoufání
   a že nejsi robot, teď to doháníš

Teď tohle a zas tohle neleze ti do hlavy
to může stihnout pouze zázrak přírody

Sumy, věty, fráze, čísla - vyhodí tě, věc je jistá
'si říkáš : Štěstí, to je dílo náhody

R:

Když nám teče do bot  (né, pětku né...)
je to k zoufání       (no už ji mám...)
Radši by ses probod'  (né, pětku né...)
teď to doháníš

To bude máma ráda,
domů se nesu jak páv
Vždyť je to paráda
- chutná mi jíst a jsem zdráv
Kdybych vypad z okna,

nebo autem přejet byl
k žádné další zkoušce
už bych se nedostavil

Nač ten Nezval, Newton, Mendělejev, Edison
byli děsně chytrý a kde hoši dneska jsou ?
To bude máma ráda, domů se nesu jak páv
Vždyť je to paráda - chutná mi jíst a jsem zdráv

Jen ještě jednu sklenku ....

Zkouška proklatá...

Radši by ses probod'
Radši by ses probod'
Probod !

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

